
33-РВ-23 від 30.01.2023
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  31.01.2023 10:27:08

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

№ 33-РВ-2330.01.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про розірвання договору  

оренди нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності 

Вараської міської територіальної  

громади 
 

 

 Розглянувши заяву ФО Хвесіка С.В. від 25.01.2023  №Х-22-ЗГ-23 про 

дострокове розірвання договору від 10.05.2022  №4340-Д-21-22 оренди 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності Вараської міської 

територіальної громади,  відповідно до рішення Вараської міської ради від 

24.02.2021 №166 «Про врегулювання відносин щодо оренди майна комунальної 

власності Вараської міської територіальної  громади (крім земельних питань)» 

зі змінами, керуючись статтею 24 Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна»,  статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Розірвати договір від 10.05.2022  №4340-Д-21-22 оренди 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності Вараської  міскої 

територіальної громади (далі – Договір), укладеного між ФО Хвесіком Сергієм 

Вікторовичем (орендар), департаментом житлово-комунального господарства, 

майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради 

(орендодавець), та комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради (балансоутримувач) на нежитлове приміщення №101, 

загальною площею 40,50 м², що знаходиться за адресою: м.Вараш, м-н Вараш, 

буд. 40. 

 

$f8ABC0|PTUSRy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



33-РВ-23 від 30.01.2023
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  31.01.2023 10:27:08

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

2 

 

2. Зобов'язати ФО Хвесіка Сергія Вікторовича передати 

комунальному підприємству «Вараштепловоканал» Вараської міської ради 

об'єкт оренди протягом трьох робочих днів по акту повернення з оренди 

орендованого майна відповідно до п.4.1. Договору. 

 

3. До підписання акту повернення з оренди орендованого майна 

зобов'язати сторони провести взаєморозрахунки по платі за оренду, договірним 

санкціям (у випадку їх наявності), відшкодуванню будь-яких витрат, відповідно 

до умов Договору.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Ігоря Воскобойника. 

 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|PTUSRy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


